
Yılbaşı Özel Kısa Balkan Masalı
Turu 2 Gece Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü’nden
20:30 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Zıraat Bankası Önü
21:00 - Incirli - İncirli Ömür Plaza önündeki otobüs duraklarından
21:30 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Marmara Park Avm önü
22:15 - Silivri - Silivri 5M Vega Avm önü
22:55 - Çorlu - Yenice Aytemiz tesisleri
23:25 - Tekirdağ - Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesisleri
00:45 - İpsala - Keşan Sapağı İpsala yönü

Gezilecek Yerler: Kavala – Selanik – Üsküp Kalkandelen – Ohrid Matka – Sofya 

PROGRAM

Yılbaşı Özel Kısa Balkan Masalı
3 Ülke 5 Şehir

Kavala – Selanik – Üsküp – Ohrid – Sofya – Matka
(4 Gün 3 Gece)

2 gece Üsküp konaklama
Hareket Tarihleri: 29 Aralık 2025



1 Gün: İstanbul

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü’nden 20:00, Mecidiyeköy Zıraat Bankası Önü 20:30 İncirli Ömür Plaza
önündeki otobüs dudaklarından 21:00’de, Beylikdüzü Marmara Park Avm önündeki otobüs durağından 21:30’da,
Silivri 5M Vega Avm önünden 22:15’de, Yenice Aytemiz tesislerinden 22:55 de, Namık Kemal Yaypet Dinlenme
tesislerinden 23:25 de, Keşan Sapağı İpsala yönünden 00:45 de siz değerli misafirlerimizi turumuza başlıyoruz.
İpsala sınır kapısına varışımızın ardından gümrük ve pasaport işlemlerimizi tamamlayıp Nea Karvali’ye doğru
yolumuza devam ediyoruz.



2 Gün: Kavala – Selanik – Üsküp

Sabah Kavala’da serbest olarak alınan kahvaltının ardından meşhur Kavala kurabiyelerinin de tadına bakıp
Selanik’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından yapacağımız panoramik şehir turu sırasında
kordon, beyaz kule, döner kule, fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan
Aya Dimitros katedrali, Büyük İskender heykeli, Hamza bey camii, E.Venezelo -P.konstantin heykelleri Vardar,
Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları görülecek yerler arasındadır . Panoramik turumuzun ardından Ulu
Önder Atatürk'ün doğduğu evi ziyaret ediyoruz sonrasında öğlen yemeği için serbest zaman. Yemek sonrası
Yunanistan Makedonya sınırına doğru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından
başkent Üsküp’e gidiyoruz. Üsküp’e varışımızın ardından doğu ile batıyı kucaklayan bu şehrin sokaklarını
keşfetmeye çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dışına yapılmış en büyük çarşının günümüze ulaşmış kısmında
dolaşırken kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, taş köprü,
Üsküp kalesi, 2019 kültür başkentliği kapsamında yapılmış olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar
Nehri, Büyük İskender heykeli bu muazzam şehirde göreceklerimizin sadece bir kısmı. Şanslıysanız ve o gün
sabah erkenden tükenmediyse meşhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve
kikirikinin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay
alternatifleri değerlendirilebilir (Tur ücretine dahil değildir).
Öğle Yemeği: Selanik’te serbest zaman. Kordon boyu balık lokantalarında deniz mahsulleri tercih edebilir ya
da meşhur yunan dönerinin tadına bakabilirsiniz (Tur ücretine dahil değildir)
Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Üsküp çarşısında bulunan meşhur Cevabi Köftesi, yöresel
şopska salatası önerilir.
Para Birimi : Yunanistan’da € (Euro), Makedonya’da Dinar
Rota: İstanbul-Selanik (590 km), Selanik – Üsküp (235 km)
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 825 km
Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 19:30



3 Gün: Üsküp - Kalkandelen - Ohrid

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman.  Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan tam günlük Kalkandelen Ohrid turumuza katılabilirler (50 Euro – Ohrid Tekne Turu
ekstra tur ücretine dahildir). Otobüsümüzle otelden ayrıldıktan sonra ilk durağımız Makedonya’nın önemli
şehirlerinden biri olan ve tamamı ile Arnavut nüfusa sahip olan Kalkandelen. Varışımızın ardından belki de
görebileceğiniz en renkli görsele sahip Alaca Camii’ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sırasında camii avlusunda
bulunan şadırvandan buz gibi dağ suyunu da içip yolumuza devam ediyoruz. Güzergâh üzerinde Straza’da
vereceğimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından hareketle Ohrid’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Ohrid’e
varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de
inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii,
Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Ohrid’i yürüyerek gezdikten sonra
Ohrid Gölü’nün de keyfini çıkarabilmek için bizleri limanda bekleyen teknemize biniyoruz. Ohrid Gölünde ki
tekne turumuzu tamamladıktan sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmeniz için serbest zaman. Türk
mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer
ve saatte buluşma ile Ohrid’den ayrılıyoruz ve Üsküp’e otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek zengin balkan menüsüne sahip yemekli, limitli içecekli canlı müzikli
ve eğlenceli Yılbaşı Rumeli Gecesi Turumuza katılabilirler (95 Euro). Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile
hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasıya eğlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir)
Öğle Yemeği: Ohrid Çarşısında serbest zaman (Tur ücretine dahil değildir).
Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Rumeli
Gecesi Turuna katılabilirler. Yılbaşı Rumeli Gecesi Turu kişi başı 95 euro.  ( Zengin fix menü ve 2 içki dahildir ,
menü meze ve et – tavuk ağırlıklıdır. Vejeteryan misafirlerimiz için alternatifler mevcuttur )
Para Birimi : Makedonya’da Dinarı (1€ = 61 Dinar)
Rota: Üsküp – Ohrid (170 km),
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 350 km
Otele Giriş Saati: Tahmini: 18:00



4 Gün: Üsküp – Matka - Sofya – İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak bagajlarımızla ile otelden
ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde düzenlenecek olan ekstra Matka Kanyonu Turu’na
katılabilirler (10 Euro). (Tura katılmayan misafirlerimizi istirahat etmeleri için bir tesiste bırakıyoruz). Doğa
içerisinde keyifli bir yürüyüş yapmaya ve oksijen depolamaya Matka Kanyonu’na gidiyoruz. Burada yapacağımız
keyifli yürüyüşün ardından hareketle Sofya’ya doğru yolumuza devam ediyoruz Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya
varışımızla beraber panoramik olarak yapacağımız şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci
en büyük Ortodoks kilisesi olan Aleksander Nevski, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji
Müzesi, Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Banyabaşı Camii göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun
ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımızda buluşarak Sofya’dan ayrılıyoruz. Plovdiv, Svilengrad
üzerinden Kapıkule sınır kapısına varıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerimizin ardından otoyolu takiben
İstanbul’a varıyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda indirerek bir sonraki turumuzda görüşmek
üzere vedalaşıyoruz

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir)
Öğle Yemeği: Sofya Çarşısında serbest zaman (Tur ücretine dahil değildir).
Akşam Yemeği: Türkiye sınırları içerisinde yol tesisinde alınacaktır (Tur ücretine dahil değildir).
Para Birimi: Bulgaristan Levası (1€ = 1,95 Leva)
Rota: Üsküp – Sofya  (250 km), Sofya – İstanbul (550 km)
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 800 km



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Lüks Otobüslerle ulaşım,
4* Otellerde 2 gece konaklama

Otellerde alınacak olan 2 sabah kahvaltısı
Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler

Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Çok girişli Schengen vizesi
Kişisel ve ekstra harcamalar

Öğlen Yemekleri
Akşam Yemekleri

Yemekler sırasında alınan içecekler
Yurt dışı çıkış harcı

İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri
Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri

Ohrid Kalkandelen Turu
Üsküp’te yapılacak olan müzikli ve eğlenceli Rumeli Gecesi

Matka Kanyonu Turu
Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler

Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
Şehir vergileri ve sınır geçiş ücretleri (Kişi başı 10€ araçta rehbere nakit olarak ödenir)

TUR ŞARTNAMESİ

- Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma
zorunluluğu vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)

- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

- Haftalık turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup ,
sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.

- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 1 gün konaklama
zorunluluğu vardır.

- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az

alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5



adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile

program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az

kalması durumunda 0 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile birlikte
sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki

konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı

takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Gezinoloji
Tur tarafından bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Gezinoloji Tur tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Gezinoloji Tur tarafından bilgi verilecektir

- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk

indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Gezinoloji  Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme

sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Gezinoloji  Tur sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Gezinoloji  Tur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören

yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak

istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan

alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir

tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.

- Tura katılım için Gezinoloji  Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in
ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa

binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden EMC Tur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm

masraflar kendilerine aittir.
- Gezinoloji  Tur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve

özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Gezinoloji  Tur, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-

2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi

sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa

Safir/Maraton *Man Fortuna 



Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega 
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter

-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

 

https://www.gezinoloji.com/yilbasi-ozel-kısa-balkan-turu-2-gece-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 10-03-2026 05:18 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/yilbasi-ozel-kısa-balkan-turu-2-gece-konaklamali

